FASE III - Prova SELETTIVA

TEST TECNICO

Si comunica che entro il 30/04/2021 sarà pubblicato sul

sito http://www.ferroviedellacalabria.it/fdc/selezioni-e-concorsi/ nella sezione "Azienda/Selezione e Concorsi" e sul sito https://lavoro.generazionevincente.it nell'apposita sezione "selezioni FERROVIE DELLA CALABRIA SRL", l'elenco con i nominativi dei candidati convocati alla PROVA SELETTIVA-TEST TECNICO, salvo diversa data che nel medesimo giorno del 30/04/2021 potrà essere comunicata sempre mediante pubblicazione sul sito http://www.ferroviedellacalabria.it/fdc/selezioni-e-concorsi/ nella sezione "Azienda/Selezione e Concorsi" e

su https://lavoro.generazionevincente.it nell'apposita sezione "selezioni FERROVIE DELLA CALABRIA SRL".

La pubblicazione sul sito http://www.ferroviedellacalabria.it/fdc/selezioni-e-concorsi/ nella sezione "Azienda/Selezione e Concorsi" e sul sito https://lavoro.generazionevincente.it nell'apposita sezione "selezioni FERROVIE DELLA CALABRIA SRL" costituisce notifica ai sensi di legge. Sarà pertanto cura di ogni candidato accertarsi dell'eventuale convocazione alla prova successiva.

Anche in considerazione delle disposizioni normative e governative vigenti di contrasto alla diffusione del virus Covid-19, il TEST TECNICO potrà essere svolto in modalità da remoto, ovvero in presenza, ciò in base a scelta inderogabile della FdC.

Si specifica che perderà il diritto a sostenere il test, e pertanto sarà escluso dalla selezione, il candidato assente, a qualsisia titolo o ragione, nel giorno e orario stabiliti

COLLOQUIO

Si comunica che entro il **30/04/2021** sarà pubblicato sul

sito http://www.ferroviedellacalabria.it/fdc/selezioni-e-concorsi/ nella sezione "Azienda/Selezione e Concorsi" e sul sito https://lavoro.generazionevincente.it nell'apposita sezione "selezioni FERROVIE DELLA CALABRIA SRL", l'elenco con i nominativi dei candidati convocati alla PROVA SELETTIVA-COLLOQUIO, salvo diversa data che nel medesimo giorno del 30/04/2021 potrà essere comunicata sempre mediante pubblicazione sul sito http://www.ferroviedellacalabria.it/fdc/selezioni-e-concorsi/ nella sezione "Azienda/Selezione e Concorsi" e

su https://lavoro.generazionevincente.it nell'apposita sezione "selezioni FERROVIE DELLA CALABRIA SRL".

La pubblicazione sul sito http://www.ferroviedellacalabria.it/fdc/selezioni-e-concorsi/ nella sezione "Azienda/Selezione e Concorsi" e sul sito https://lavoro.generazionevincente.it nell'apposita sezione "selezioni FERROVIE DELLA CALABRIA SRL" costituisce notifica ai sensi di legge. Sarà pertanto cura di ogni candidato accertarsi dell'eventuale convocazione alla prova successiva.

Anche in considerazione delle disposizioni normative e governative vigenti di contrasto alla diffusione del virus Covid-19, il COLLOQUIO potrà essere svolto in modalità da remoto, ovvero in presenza, ciò in base a scelta inderogabile della FdC.

Si specifica che perderà il diritto a sostenere il colloquio, e pertanto sarà escluso dalla selezione, il candidato assente, a qualsisia titolo o ragione, nel giorno e orario stabiliti.